

مصاحبه

حسین شهریاری:

کدام اتلاف وقت؟
مصدوم شده بودم

حسین شهریاری دروازه بان مس کرمان درباره تساوی مقابل فولاد خوزستان می گوید: «ما در این بازی موقعیت های خوب گلزنی داشتیم که حتی می توانم بگویم موقعیت صددرصدی بود که متأسفانه با کم دقتی از دست دادیم؛ اما فولاد خوزستان به آن صورت موقعیتی نداشت.»

او در پاسخ به این سؤال که در دومین مسابقه متوالی کادرفنی مس کرمان به عنوان دروازه بان جوان به وی اعتماد کرد و او موفق به گلین شیت شد، می گوید: «قبلاً هم به شما گفتم، مهم نیست چه کسی در تیم بازی کند. مهم برای ما موفقیت تیم است. خدا را شکر مقابل فولاد به هدف مان رسیدیم اما می توانستیم برنده باشیم.»

شهریاری درباره انتقاد سرمربی و بازیکنان فولاد نسبت به اتلاف وقت از سوی مس کرمان، می گوید: «کدام اتلاف وقت؟ کلاً من دورتر به علت مصدومیت، روی زمین اقدام اما اتلاف وقتی نبود. مرتبه اول بر اثر گرفتن دوقلوی پا در حد یک دقیقه بازی متوقف شد. در نیمه دوم هم بعد از برخورد با موسی کویلیالی از ناحیه کمر و زانو احساس مصدومیت شدید داشتم. حتی قرار بود تعویض شوم که کادرفنی اعلام کردند در زمین بمانم. بنده هم گفتم چشم.»

علیرضا نقی زاده:

در نیمه اول
می توانستیم اختلاف
را بیشتر کنیم

علیرضا نقی زاده هافبک میانی آلومینیوم درباره پیروزی یک بر صفر تیمش مقابل ملوان که اولین برد خانگی آنها در اراک بود، می گوید: «بازی خیلی خوبی بود و در نیمه اول حتی می توانستیم اختلاف را بیشتر کنیم ولی از موقعیت هایی که داشتیم بخوبی استفاده نکردیم.»

هافبک آلومینیوم با ابراز امیدواری نسبت به بهتر شدن شرایط تیمش تأکید کرد: «با این پیروزی چند پله در جدول بالاتر آمدیم و به دنبال این هستیم که کم کم به اهدافی که داریم برسیم. تیم ما پتانسیل بالایی دارد و قطعاً روزهای بهتری در انتظار آلومینیوم است.»

سامان فلاح:

جوانان ما می توانند
نتایج بهتری بگیرند

سامان فلاح مدافع جوان و باتجربه پیکان درباره عملکرد داور در بازی مقابل ذوب آهن می گوید: «ما یک تیم جوان هستیم باید حق مان نادیده گرفته شود؟ مگر جز این است که داوران باید عدالت را رعایت کنند؟ متأسفانه بعضی فکر می کنند که چون ما جوان هستیم، صدایمان در نمی آید. این خوب نیست. ما زحمت زیادی می کشیم. تلاش زیادی می کنیم و انتظار داریم مزد زحمات مان را بگیریم.»

او در ادامه می گوید: «شک نکنید جوانان ما آنقدر انرژی دارند که در آینده بتوانند نتایج بهتری رقم بزنند. ما حرف های زیادی برای گفتن داریم اما انتظار داریم عدالت هم در حق ما رعایت شود. بدون تردید اگر این اتفاق بیفتد به روند خوبمان ادامه خواهیم داد.»



ساسان حسینی:

متوجه نمی شوم چرا اشتباهات داوری رخ داد

ساسان حسینی، مهاجم خودروسازان درباره بازی تیمش مقابل ذوب آهن می گوید: «چند فرصت گلزنی خوب داشتیم که هدر رفت اما اصلی ترین مسأله ای که ما را ناراحت کرد، اشتباه داور است. موضوعی که باعث شکست ما شد و اگر این اتفاقات رخ نمی داد شاید برنده هم از زمین خارج می شدیم. من واقعاً از اشتباهات داوری بازی دیروز تعجب می کنم. و متوجه نمی شوم چرا داور این اشتباهات را کرد؟»



آرتا منهاجی:

سرمربی ما به جوان ها اعتقاد دارد

آرتا منهاجی، مربی تیم فوتبال مس کرمان پس از تساوی این تیم مقابل فولاد می گوید: «از نظر من فولاد خوزستان قطعاً مدعی قهرمانی است و ما با تیم جوان خودمان برابرشان بازی کردیم.» او افزود: «همان طور که شاهد بودید در ترکیب اولیه هشت بازیکن از سال گذشته و لیگ یک و چهار بازیکن که از لیگ دو همراه آقای حسین خانی بودند وارد میدان شدند. سرمربی ما به جوان ها اعتقاد دارد.»



وحید فاضلی:

فشار از روی بازیکنان ما برداشته شد

آلومینیوم شنبه شب موفق شد اولین پیروزی خانگی فصل را مقابل ملوان کسب کند. وحید فاضلی، مربی این تیم درباره این پیروزی می گوید: «بازی خوبی بود و بچه ها طلسم نبردن در اراک را بالاخره شکستند. بابت این مسأله فشار زیادی روی آنها بود که برداشته شد.» او افزود: «دو نیمه متفاوت داشتیم. در نیمه اول بچه ها خیلی خوب کار کردند. به خاطر همان شرایط روحی و روانی بابت نبردن در اراک، اعتماد به نفس بچه ها کمی پایین بود.»

شریفات: این فصل یک تیم شهرستانی قهرمان می شود

در اراک از فوتبال خدا حافظی می کنم

آلومینیوم اراک بعد از ۶ هفته سخت که پشت سر گذاشت، بالاخره توانست به پیروزی برسد تا آرامش به تیم برگردد. اسماعیل شریفیات وینگر باتجربه اراکی ها در مورد شرایط تیم، برد مقابل ملوان و ... صحبت های جالبی دارد.

سؤال و جواب

سمیرا شیرمردی

روزنامه نگار

بازی با ملوان بالاخره آن طور که می خواستید پیش رفت و توانستید ببرید...

بازی خیلی خوبی بود. مخصوصاً شوت زدیم، تک به تک شدیم و موقعیت های زیادی داشتیم که در نهایت یک گل زدیم. در نیمه دوم چون یک بر صفر جلو بودیم طبیعی بود ملوان بهتر بازی کند و موقعیت هایی بهتر از ما داشته باشد. البته این موقعیت ها روی اشتباهات فردی ما بود که توپ را لو دادیم اما در کل ۲ نیمه متفاوت داشتیم که در نیمه اول همه چیز دست ما بود و در نیمه دوم ملوان بهتر از ما.

در این بازی هم شما به عنوان بازیکن ثابت به میدان رفتی.

بله، من در ۴ بازی نیمه دوم آمدم اما خیلی زحمت کشیدم که به ترکیب اصلی برگشتم. شاید باور نکنید من از روز اول بدنسازی جزو بازیکنانی بودم که حتی یک جلسه غیبت هم نداشتم و دوست داشتم فصل خوبی را سپری کنم. بازی اول فیکس بودم اما بعدش در نیمه دوم به میدان رفتم. در بازی با تراکتور و سپاهان خیلی خوب کار کردم تا به ترکیب اصلی برسم چون می خواهم بیشتر کمک کنم. اینجا را تیم خودم می دانم چون از زمانی که به لیگ برتر آمد در کنار آنها بودم. البته زمانی که لیگ یک هم بود و خطیبی سرمربی تیم شد، من با باشگاه جلسه داشتم و حتی می خواستم پیام اما قسمت نشد و سال بعد آمدم. در هر صورت از زمانی که تیم به لیگ برتر آمد در

آلومینیوم حضور دارم و روزهای خوب فوتبالی ام را اینجا می گذرانم. ۳۰۲ سال است که کنار تیم هستم و می خواهم این روند خوب را ادامه دهم.

الان هم مدافع هستی؟

نه، الان وینگر راست بازی می کنم و بعضی وقت ها هم چپ می روم. میلاد فخرالدینی پشت من بازی می کند و با هم زوج خوبی را تشکیل دادیم که کارهای ترکیبی خوبی هم انجام می دهیم. هم میلاد و هم من، هم وینگر بازی کردیم و هم دفاع و با هم راحت بازی می کنیم. زمانی که فولاد بودم هم با مهرداد جماعتی زوج خوبی تشکیل دادیم و کارهای ترکیبی خوبی داشتیم که الان هم همین روند با میلاد است.

از مهرداد جماعتی خبری نیست!

مهرداد دیگر بازی نمی کند اما همیشه با گل قهرمانی که برای فولاد زد در ذهن هواداران خوزستانی می ماند. در تعطیلات لیگ، بحث تغییر کادرفنی خیلی به گوش می رسید اما در نهایت مهدی رحمتی سرمربی آلومینیوم ماند...

من فکر می کنم این بحث ها بیشتر حاشیه بود و در فضای مجازی جریان داشت و گرنه باشگاه حمایت کرد. آقای رحمتی قرارداد ۲ ساله با تیم دارد و می تواند موفق باشد چون تفکرات خاصی دارد که اگر پیاده شود می تواند نتیجه بگیرد. در کل درست است که خوب نتیجه نگرفتیم. هر چند که واقعاً بدشانس بودیم و فقط نتیجه نگرفتیم اما باشگاه حمایت کرد. مثلاً در بازی با تراکتور که ۲ بر صفر شد باید نتیجه ۵ بر ۲ می شد اما توپ هایمان گل نشد. در بازی با ملوان هم ۱۴، ۱۵ شوت زدیم که

فقط یک گل در بر داشت. ما بازی خوبی انجام دادیم اما روی بدشانسی، نه بی دقتی نتوانستیم گل های بیشتری بزینم که امیدوارم در بازی های بعدی بهتر شود.

چه هدفی برای این فصل دارید؟

ما می خواهیم حداقل رتبه پارسال را داشته باشیم چون ۶، ۵ هفته را از دست دادیم اما رتبه تک رقمی را حفظ می کنیم. با این پتانسیل و بودجه ای که داریم رتبه تک رقمی هم خوب است.

بودجه باشگاهتان این فصل خوب بود!

خوب بود اما من خودم از قرارداد مالی ام راضی نبودم. دلایلی هم دارد که نمی خواهم در مورد آن صحبت کنم اما حق من را ندادند. به هر حال اینجا را قلباً دوست دارم و ماندنم به خاطر پول نبود. من پیشنهاد مالی بهتری داشتم که حتی یک میلیارد هم بیشتر بود اما نمی خواستیم تیم عوض کنیم. اینجا را دوست دارم و به خاطر فوتبالم اینجا ماندم.

واقعاً به خاطر علاقه به

آلومینیوم، قید یک میلیارد بیشتر را زدید؟!

ببینید زمانی که فولاد بودم من بعد از ۷ سال، رفته به ذوب آهن. آنجا شرایط برایم خوب پیش رفت. بعد از آن تغییرات زیادی داشتم و بعد از ۳ فصل که باشگاه های زیادی عوض کردم، به آلومینیوم آمدم و برای یک تیم ۳ فصل بازی کردم. حالا نمی خواهم آن ریسک قبلی را انجام دهم و می خواهم در اینجا بمانم تا فوتبالم خوب تمام شود. الان خودم را جزو شهروندان اراکی هم می دانم.

یعنی ممکن است در آلومینیوم

از فوتبال خدا حافظی کنی؟

بله، ممکن است اینجا خدا حافظی

کنم. موقعی که کسی دستم را

نگرفت، اراک دستم را گرفت و خودم را مدیون اینجا می دانم و این شهر را دوست دارم. چه زمانی ممکن است خدا حافظی کنی؟

الان ۳۶ ساله هستم و به خدا حافظی فکر نمی کنم. من در ۲ فصل اخیر ۵۰ بازی انجام دادم. پارسال همه بازی ها بودم. از ۳۰ بازی لیگ برتر ۲۸ بازی فیکس بودم و ۲ بازی دقیقه ۶۰ به زمین رفتم. در ۵ بازی جام حذفی تا فینال هم حضور داشتم که این یک رکورد برایم است. در کل زندگی ام حرفه ای تر از قبل شده و می خواهم همچنان بازی کنم. به خاطر همین هم در اراک ماندم.

پس نمی خواستی ریسک کنی؟ سخت بود تغییر دهم. اگر به آن زمان برگردم ذوب را انتخاب نمی کردم و در هر شرایطی در فولاد می ماندم. الان هم اراک دومین شهری است که می خواهم در آنجا بمانم.

هفته بعد با پیکان بازی دارید. پیکان شرایط سختی دارد که این مسأله شاید کار را برایتان سخت کند.

پیکان تیم جوان و دنده ای است که خوب پرس می کند. بدون شک این بازی یکی از سخت ترین بازی های ما خواهد بود. شرایط جوری است که این بازی برایمان حکم فینال دارد. پیکان قدرتمند است و کادرفنی خیلی خوبی دارد و فنی کار می کند. ما برای ۳ امتیاز می رویم چون بازی خاصی است که باید در ۳، ۴ بازی آینده هم امتیاز جمع کنیم. پیکان و مس کرمان هم رقبای مستقیم ما هستند که بازی هایشان ۶ امتیازی است.

فکر می کنی این فصل چه تیمی

قهرمان شود؟

من حس می کنم این فصل یک



نقل قول

عبدالمجید باقری نیا:

رقم قرارداد بازیکنان فولاد چشم درمی آورد

نداشته باشد. به هر حال نکونام، آقای گرشاسبی، باشگاه فولاد و هر کسی که مسئول است باید فکر دیگری به حال این تیم کند. در مجموع چه در کلاس فوتبال و چه در ایجاد موقعیت و حتی در نقطه قوت فولاد یعنی دفاع کردن چیزی ندیدیم. وقتی تیمی مثل مس کرمان معمولی مقابل فولاد صاحب موقعیت گل می شود و حتی تعداد شوت هایش به سمت دروازه فولاد بیشتر بود، این یک هشدار به نکونام، آقای گرشاسبی، مربیان و بازیکنان فولاد است.»

بازی کرد. مگر می شود مقابل تیمی مثل مس کرمان که به جز شروین بزرگ که او هم در خوزستان شناخته شد و دیگر بازیکن شناخته شده ای مقصود که دستورات مربیان را به خوبی در زمین اجرا نکردند یا مسائلی که در خصوص حضور جواد نکونام در تیم ملی مطرح شده بود تأثیر منفی روی تیم گذاشته بود و تمرکز بازیکنان را برهم زده بود.»

این پیشکسوت فوتبال تأکید کرد: «به نظر من فولاد مقابل مس کرمان در حد یک تیم در حال سقوط فوتبال

عبدالمجید باقری نیا پیشکسوت فوتبال خوزستان درباره تساوی بدون گل تیم فولاد مقابل مس رفسنجان می گوید: «من هم با نظر نکونام موافقم. در لیگ برتر یک وقفه به موقع داشتیم و همین باعث شد که تیم ها بتوانند نقاط ضعف و قوت شان در شش هفته ابتدایی لیگ را بررسی کنند و این وقفه سه هفته ای این فرصت را به مربیان داد که قوی تر وارد مسابقات شوند که در این میان برخی تیم ها قوی تر به لیگ برگشتند و برخی تیم ها مثل فولاد ضعیف تر یا

